MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

34ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

INDICAÇÃO Nº 914/2024

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma do art. 184 do Regimento Interno, seja solicitado ao
senhor Prefeito Municipal que tome providências quanto à ausência de manutenção e acúmulo de
sujeira próximo ao lote pertencente a Microvet na Rua Alameda Albano Braga.

Autoria: Vanja Honorina Aguiar Albino

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

BARTOMÉLIO DA SILVA MARTINS X

MARCOS ROBERTO FIALHO X

VANJA HONORINA AGUIAR ALBINO X

MARLY COELHO JANUÁRIO - 2º Secretário(a) X

JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES X

EDENILSON JOSE OLIVEIRA X

MARCO ANTÔNIO EVANGELISTA CARDOSO X

GILBERTO DA SILVA BRANDÃO X

ROGERIO FONTES X

RAFAEL MAGALHÃES CASSIMIRO - Presidente N/A

SERGIO AUGUSTO MOREIRA MAROTA X

JOÃO JANUÁRIO LADEIRA X

DANIEL APARECIDO DE ARAUJO CABRAL - Vice-Presidente X

CRISTIANO GONÇALVES - Secretário(a) X

ROBSON ALENCAR DE SOUZA X

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 16:20:23 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ly
 C

oe
lh

o
Ja

nu
ár

io
, B

ar
to

m
él

io
 d

a
Si

lv
a

M
ar

tin
s,

 G
ilb

er
to

 d
a

Si
lv

a
Br

an
dã

o,
 R

og
er

io
 F

on
te

s,
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 E
va

ng
el

ist
a

Ca
rd

os
o,

 R
ob

so
n

Al
en

ca
r d

e
So

uz
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

cm
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
BW

2B
-6

YO
KH

-S
LK

V8
-9

G
FO

A-
RN

M
E7

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

21/10/2024
20h01

Favoráveis: 9 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 5

APROVADO
Maioria Simples

Marly Coelho Januário
2º Secretário(a)

Cristiano Gonçalves
Secretário(a)

Bartomélio da Silva Martins
Vereador(a)

Gilberto da Silva Brandão
Vereador(a)

Marco Antônio Evangelista
Cardoso

Vereador(a)

Marcos Roberto Fialho
Vereador(a)

Robson Alencar de Souza
Vereador(a)

Rogerio Fontes
Vereador(a)

Sergio Augusto Moreira Marota
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 16:20:23 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ly
 C

oe
lh

o
Ja

nu
ár

io
, B

ar
to

m
él

io
 d

a
Si

lv
a

M
ar

tin
s,

 G
ilb

er
to

 d
a

Si
lv

a
Br

an
dã

o,
 R

og
er

io
 F

on
te

s,
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 E
va

ng
el

ist
a

Ca
rd

os
o,

 R
ob

so
n

Al
en

ca
r d

e
So

uz
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

cm
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
BW

2B
-6

YO
KH

-S
LK

V8
-9

G
FO

A-
RN

M
E7

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Indicação Nº 914/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/10/2024 20:01:43
Hash Interno: gnbgk1mv2uhxjfbu59n095lfbnsdyjiljvtyfqio

Chave de Verificação

EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

002.***.***-70 Marly Coelho Januário Assinado em 21/10/2024 20:01

070.***.***-50 Bartomélio da Silva Martins Assinado em 21/10/2024 20:01

975.***.***-04 Gilberto da Silva Brandão Assinado em 21/10/2024 20:01

012.***.***-70 Rogerio Fontes Assinado em 21/10/2024 20:01

088.***.***-05 Marco Antônio Evangelista Cardoso Assinado em 21/10/2024 20:01

075.***.***-75 Robson Alencar de Souza Assinado em 21/10/2024 20:01

047.***.***-05 Marcos Roberto Fialho Assinado em 21/10/2024 20:02

081.***.***-09 Cristiano Gonçalves Assinado em 21/10/2024 20:02

009.***.***-61 Sergio Augusto Moreira Marota Assinado em 21/10/2024 20:02

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 16:20:23 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ly
 C

oe
lh

o
Ja

nu
ár

io
, B

ar
to

m
él

io
 d

a
Si

lv
a

M
ar

tin
s,

 G
ilb

er
to

 d
a

Si
lv

a
Br

an
dã

o,
 R

og
er

io
 F

on
te

s,
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 E
va

ng
el

ist
a

Ca
rd

os
o,

 R
ob

so
n

Al
en

ca
r d

e
So

uz
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

cm
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
BW

2B
-6

YO
KH

-S
LK

V8
-9

G
FO

A-
RN

M
E7

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/82/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/EBW2B-6YOKH-SLKV8-9GFOA-RNME7